Assurance  Maladie  Groupe  et  Individuelle  Accidents  du
personnel SIC» détaillé dans les Termes de Références (TDR) du
présent Dossier d’Appel d’Offres (DAO).

3. Coût prévisionnel
Le  coût  prévisionnel  toutes  taxes  comprises  de  cette
prestation est de cent quatre-vingt-dix millions (190 000 000)

francs CFA/TTC pour les vingt-quatre (24) mois de prestations.

4. Délai de livraison
La période de couverture est de vingt-quatre (24) mois, soit
une tranche ferme de douze (12) mois allant du 1er janvier
2021 au 31 décembre 2021 et une tranche conditionnelle de

[...]

ordre agréée par le Ministère en charge des Finances ou une
compagnie d’assurance habilitée à cet effet, (Cf. pièce N° 11
du présent DAO) et d’une durée de validité de cent vingt (120)
jours à compter de la date de dépôt des offres.

Ledit cautionnement est fixé à trois millions huit cent mille
(3 800 000) francs CFA.
Ce cautionnement sera libéré d’office après publication des
résultats d’attribution pour les soumissionnaires n’ayant pas
été retenus.

11. Recevabilité des offres
Sous  peine  de  rejet,  les  autres  pièces  administratives
requises devront être impérativement produites en originaux ou

[...]

d’Entreprises désireuses de participer à l’Appel d’Offres.

8. Remise des offres
Les offres doivent être déposées à l’adresse indiquée ci-
dessus au plus tard le 12 Janvier 2021 à 13h00, heure de
Yaoundé et être accompagnées d’une garantie de soumission d’un
montant de 11 200 000 (onze millions deux cent mille) Francs
CFA (ou sa contre-valeur dans une monnaie librement
convertible) sous pli fermé et devront porter la mention :

« AVIS D’APPEL D’OFFRES INTERNATIONAL N° 000492 /AOI/MPT/CEP-
CAB/CSPM/2020 DU 05 NOVEMBRE 2020 POUR LA FOURNITURE, LA

FORMATION ET L’INSTALLATION D’EQUIPEMENTS SOLAIRES POUR LES

[...]

Les prestations objet de la présente consultation portent sur
les  services  d’entretien  des  locaux  et  espaces  verts
hospitaliers à l’Hôpital Général de Douala (HGD), pour le
compte de l’exercice 2021.

3. Coût prévisionnel
Le montant prévisionnel de cette prestation est de quarante-
neuf millions (49 000 000) F CFA TTC.

4. Délai de livraison
Le délai d’exécution de cette prestation s’étale sur douze
(12) mois à compter de la notification de l’ordre de service
de démarrage des prestations.
Le lieu d’exécution est l’Hôpital Général de Douala.

5. Allotissement

[...]

Douala, dès publication du présent Avis.

9. Acquisition du dossier
Le dossier peut être obtenu à l’Hôpital Général de Douala
(Service  des  Marchés  Publics),  B.P.  4856  Douala,  contre
présentation  d’une  quittance  de  versement  d’une  somme  non
remboursable de cinquante-cinq mille (55 000) FCFA, dans le
compte intitulé « compte d’affectation spéciale CAS-ARMP N°
33598800001-89 » ouvert à la BICEC. Cette quittance devra
préciser la référence de l’Avis Appel d’Offres ainsi que le
nom de l’entreprise ou du groupement achetant le DAO.

10.

[...]

à l’Hôpital Général de Douala (HGD), pour le compte de

l’exercice 2021.
A n’ouvrir qu’en séance de dépouillement »

11. Cautionnement provisoire
Chaque  Soumissionnaire  doit  joindre  à  ses  pièces
administratives une caution de soumission d’un montant de neuf
cent quatre-vingt mille (980 000) F CFA.
Cette caution sera établie par un organisme financier ou un
établissement bancaire de 1er ordre agrée par le Ministère
Chargé des Finances et dont la liste figure en pièce 9 de ce
dossier. Elle devra être valable (120) cent vingt jours à
compter de la date limite de recevabilité des offres.

[...]

Les prestations objet de la présente consultation portent sur
les activités de gardiennage, de surveillance et de contrôle
des accès à l’Hôpital Général de Douala (HGD), pour le compte
de l’exercice 2021.

3. Coût prévisionnel
Le montant prévisionnel de cette prestation est de soixante-
dix-sept millions (77 000 000) F CFA TTC.

4. Délai de livraison
Le délai d’exécution de cette prestation s’étale sur douze
(12) mois à compter de la notification de l’ordre de service
de démarrage des prestations.
Le lieu d’exécution est l’Hôpital Général de Douala.

5. Allotissement